
 

Zarządzenie Nr 421/2015 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 15 grudnia  2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej poprzez prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

przez organizację pozarządową prowadząca działalność pożytku publicznego w 2016roku 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515), art.  32 w zw. 92 ust.1 pkt 2   ustawy z dnia  5 czerwca  1998r. r. o 

samorządzie    powiatowym   (t.j. Dz.U. z 2015   r. poz. 595 z późn. zm.),  art. 11 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej ( Dz.U. z 2015r. poz. 1255)  

oraz   art. 15 ust.2j   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm ) 

 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej poprzez prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej przez 

organizację pozarządową prowadząca działalność pożytku publicznego w 2016 roku ogłoszonego  

na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 

prawnej ( Dz.U. z 2015r. poz. 1255) , na podstawie  art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. 

zm.) oraz na podstawie wyniku prac komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 406/2015 

Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 02 grudnia 2015 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

do zaopiniowania ofert na realizację zadania w 2016r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy.  

 

§ 2 

Do realizacji zadania powierzonego z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej poprzez prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej przez organizację pozarządową prowadząca działalność 

pożytku publicznego w 2016 roku” wybrano  Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w 

Gdyni”.   Wysokość przyznanej dotacji wynosi  51.600,00 zł.  

§ 3 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy sporządzonej według 

wzoru określonego rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 

2010r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania  między zleceniodawcą a 

podmiotem, którego oferta została wybrana.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu www.sopot.pl – BIP – kategoria: współpraca z organizacjami pozarządowymi i stronie 

internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej http://bip.mopssopot.pl/ oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Sopotu i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie.   

 

       Prezydent Miasta 

       /-/ Jacek Karnowski 

 

 

 Radca Prawny 

/-/ Ewa Frymark 


